
- 2 - IX - 2009

RAHMEN / FRAME

827 9977

1

2

3

4

5

6

7
8,

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

21
22

22
23

23

24

25
26

27

23 22
28

10
29 30

31 29 30
31

32

33

34
35

20

2033

33

31

32
23

33
23

22

26
25

40
36

36



ERSATZTEILISTE 827 9977
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A3
LISTE DES PIECES DE RECHANGE RAHMEN /FRAME
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

1 8349001 Stativlift geschw. / sled lift 1
2 8349051 Tastrahmen geschw. / shut off frame 1
3 0615727 Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 6 x 36 1
4 8349165 Abstützung links geschw. / left support 1
5 0611096 Schraube / hex bolt DIN 931- M10 x 90 4
6 8348952 Rahmen geschw. / frame 1
7 8250950 Zugfeder f. Sperrklinke / tension spring 1
8 0619054 Kette / chain  G 24-gedr.- oval 0,1m
9 0619039 Scherglied / connecting link 4 1

10 0611178 Schraube / hex bolt DIN 933 - M10 x 25 12
11 8348984 Absteckbolzen kpl. / toggle 1
12 0628502 Klappstecker / linch pin 6 1
13 8300955 Handgriff / handle 1
14 8349007 Stativhaken / hook 1
15 0611178 Schraube / hex bolt DIN 933 - M10 x 25 1
16 8349161 Abstützung rechts geschw. / right support 1
17 8348841 Stützfuß geschw. / support leg 1
18 0611006 Schraube / hex bolt DIN 931- M8 x 80 4
19 0611547 Mutter / nut DIN 980 - M8 4
20 8274615 Liftschraube / lift bolt M 12 x 80 2
21 8348865  Deichsel ø 40 geschw. / drawbar 1
22 0611546 Mutter / nut DIN 980 - M12 5
23 0612135 Scheibe / washer DIN 440 - R14 5
24 8348895 Rad / wheel 18x9.50-8 4PR - CR307, Garten Profil 2
25 * Achsstummel /stub axle 2
26 0611134 Schraube / hex nut DIN 933- M10 x 60 2
27 8348851 Fahrgestell geschw. / undercarriage 1
28 8348880 Kugellenkkranz / ball race 1
29 0612216 Federring / spring washer DIN 127 - B10 12
30 0611563 Mutter / nut DIN 934 - M10 12
31 0611131 Schraube / hex bolt DIN 933- M12 x 25 2
32 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B12 2
33 0611545 Mutter / nut DIN 980 - M10 5
34 0611022 Schraube / hex bolt DIN 931- M10 x 110 1
35 8349008 Distanzrohr / spacer tube 1
36 0611421 Schraube / bolt DIN 939 - M 12 x 25 2

40 8345380 Rep. Set  Achsstummel 2

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2009 - 3 -


	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel2
	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel3



